


Edição 2.630 | Ano 3
11 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LY4I4UDU-P0XBQJ82-AEO2H18U-ZKSNNSAC
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



AVISO DE LICITAÇÃO

A PREGOEIRA/PRESIDENTE DA COMISSÃO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAJE,  informa que realizará a seguinte licitação:
Pregão  Presencial  nº  004/2022  –  OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEIXE PARA COMPOSIÇÃO DA CESTA

PEIXE,  A FIM DE SEREM DISTRIBUÍDOS ÀS FAMÍLIAS,  ATENDIDAS PELO

PROGRAMA DE ATENÇÃO INTEGRAL A FAMÍLIA –  PAIF,  NO PERÍODO DA

SEMANA SANTA, conforme  informações  constantes  deste  Edital  e
seus  anexos.  Data:  24/03/2022  Horário:08h30min.O  Edital
encontra-se  disponível  no  Portal  da  Transparência
(www.laje.ba.gov.br).  Informações podem ser  obtidas pelo  e-mail:
licitacaolaje2017@gmail.com .  Laje  -  BA,  10  de  Março  de  2022.
LUINE DA PAIXÃO AROUCA MACHADO – Pregoeira/Presidente
da CPL.

Edição 2.630 | Ano 3
11 de março de 2022

Página 3

AVISO

Certificação Digital: LY4I4UDU-P0XBQJ82-AEO2H18U-ZKSNNSAC
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 349, DE 11 DE MARÇO DE 2022.

“DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DE

CARGO  COMISSIONADO  DO

MUNICÍPIO DE LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, 

DECRETA:

Art.  1º  -  NOMEIA,  a  Senhora  LUZINEIDE  BRITO  DOS  SANTOS  no  Cargo  de
ASSESSOR  ESPECIAL  DE  LICITAÇÃO  CC-1,  lotada  na  Secretaria  Municipal  de
Administração e Finanças, criado pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01/03/2022.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 11 DE MARÇO DE 2022.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 2.630 | Ano 3
11 de março de 2022

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: LY4I4UDU-P0XBQJ82-AEO2H18U-ZKSNNSAC
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/laje


	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO

	DECRETO
	DECRETO


		2022-03-11T15:28:44-0300




